
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/233/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; zm. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uwzględnieniu zmian wskazanych  

w opinii Opolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korfantów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korfantów, na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Korfantów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Korfantów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Czesława Niemena w Korfantowie z siedzibą w Korfantowie, ul. Adama Mickiewicza 

1 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Czesława Niemena w Korfantowie; 

2) siedziba szkoły: ul. Adama Mickiewicza 1, 48-317 Korfantów; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 3. Zespół Szkolno–Przedszkolny, Szkołę Podstawową im. Wojska Polskiego w Korfantowie o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I- VI z siedzibą w Korfantowie, ul. 3-go Maja 12 przekształca się  

w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Korfantowie; 

2) siedziba: ul. 3-Maja 12, 48-317 Korfantów, 

§ 4. Zespół Szkolno–Przedszkolny, Szkołę Podstawową im. I Armii Wojska Polskiego w Ścinawie Małej  

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Ścinawie Małej, ul. Klasztorna 4 przekształca 

się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. I Armii Wojska Polskiego w Ścinawie Małej; 

2) siedziba: ul. Klasztorna 4, 48-325 Ścinawa Mała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1028



§ 5. Zespół Szkolno–Przedszkolny, Szkołę Podstawową w Przechodzie o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I- VI z siedzibą w Przechodzie 239 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Przechodzie; 

2) siedziba: Przechód 239, 48-317 Korfantów. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XX/147/2012 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 25 kwietnia 2012 roku  

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Korfantów (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z 2012 roku, poz. 809) oraz uchwała  

nr XXXV/265/2013 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustalenia planu 

sieci i granic obwodu publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Korfantów (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2013 roku, poz. 1552). 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1028



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVIII/233/2017 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korfantów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Korfantów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Korfantowie, 

Szkoła Podstawowa 

im. Wojska Polskiego 

w Korfantowie 

 

ul. 3 Maja 12 

48-317 Korfantów 

1) miasto Korfantów ulice:  

Marii Dąbrowskiej, Aleksandra Fredry, 

Jana Kilińskiego, Marii Konopnickiej, 

Tadeusza Kościuszki, Zygmunta 

Krasińskiego, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Kwiatowa, Łąkowa,  

3 Maja, Adama Mickiewicza, 

Niemodlińska, Cypriana Kamila 

Norwida, Nowa, Ogrodowa, Opolska, 

Parkowa, Piastowska, Poprzeczna, 

Powstańców Śląskich, Prudnicka, 

Bolesława Prusa, Reymonta, Rynek, 

Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Spacerowa, Szkolna, Targowa, 

Ulianówka, Plac Wolności, Wyzwolenia, 

Gabrieli Zapolskiej, Zielna, 

Żeromskiego, Zygmunta Rumla 

2) miejscowości: 
Rączka, Przydroże Wielkie, Puszyna, 

Piechocice, Stara Jamka, Włostowa, 

Niesiebędowice, Wielkie Łąki, 

Myszowice, Kuropas, Pleśnica, 

Włodary, Rynarcice 

1) miasto Korfantów ulice:  

Marii Dąbrowskiej, Aleksandra Fredry, 

Jana Kilińskiego, Marii Konopnickiej, 

Tadeusza Kościuszki, Zygmunta 

Krasińskiego, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Kwiatowa, Łąkowa,  

3 Maja, Adama Mickiewicza, 

Niemodlińska, Cypriana Kamila 

Norwida, Nowa, Ogrodowa, Opolska, 

Parkowa, Piastowska, Poprzeczna, 

Powstańców Śląskich, Prudnicka, 

Bolesława Prusa, Reymonta, Rynek, 

Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Spacerowa, Szkolna, Targowa, 

Ulianówka, Plac Wolności, Wyzwolenia, 

Gabrieli Zapolskiej, Zielna, 

Żeromskiego, Zygmunta Rumla; 

2) miejscowości:  
Rączka, Przydroże Wielkie, Puszyna, 

Piechocice, Stara Jamka, Włostowa, 

Niesiebędowice, Wielkie Łąki, 

Myszowice, Kuropas, Pleśnica, Włodary, 

Rynarcice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1028



2. Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Czesława Niemena 

w Korfantowie 

ul. Adama Mickiewicza 1 

48-317 Korfantów 

miasto Korfantów ulice:  
Stawowa, Rzemieślnicza, Nyska,  

Na Grobli, Lipowa, Krótka, Grodzka, 

Fabryczna, Działkowa, Dolna, Długa, 

Cmentarna;  

miasto Korfantów ulice:  
Stawowa, Rzemieślnicza, Nyska,  

Na Grobli, Lipowa, Krótka, Grodzka, 

Fabryczna, Działkowa, Dolna, Długa, 

Cmentarna;  

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Ścinawie Małej, 

Szkoła Podstawowa 

im. I Armii Wojska Polskiego 

w Ścinawie Małej 

ul. Klasztorna 4 

48-325 Ścinawa Mała 

miejscowości:  
Ścinawa Mała, Ścinawa Nyska, 

Jegielnica, Przydroże Małe, Węża, 

Gryżów 

miejscowości:  
Ścinawa Mała, Ścinawa Nyska, 

Jegielnica, Przydroże Małe, Węża, 

Gryżów 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Przechodzie, 

Szkoła Podstawowa 

w Przechodzie 

Przechód 239 

48-317 Korfantów 

miejscowości:  

Przechód, Borek, Kuźnica Ligocka, 

Rzymkowice 

miejscowości:  
Przechód, Borek, Kuźnica Ligocka, 

Rzymkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1028



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVIII/233/2017 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Korfantów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum  

im. Czesława Niemena  

w Korfantowie prowadzone 

w Szkole Podstawowej nr 2 

im. Czesława Niemena 

w Korfantowie 

ul. Adama Mickiewicza 1 

48-317 Korfantów 
miasto Korfantów oraz miejscowości:  
Rączka, Przydroże Wielkie, Puszyna, Piechocice, 

Stara Jamka, Włostowa, Niesiebędowice, Wielkie 

Łąki, Myszowice, Kuropas, Pleśnica, Włodary, 

Rynarcice Ścinawa Mała, Ścinawa Nyska, 

Jegielnica, Przydroże Małe, Węża, Gryżów, 

Przechód, Borek, Kuźnica Ligocka, Rzymkowice 

miasto Korfantów oraz miejscowości: 
Rączka, Przydroże Wielkie, Puszyna, 

Piechocice, Stara Jamka, Włostowa, 

Niesiebędowice, Wielkie Łąki, Myszowice, 

Kuropas, Pleśnica, Włodary, Rynarcice 

Ścinawa Mała, Ścinawa Nyska, Jegielnica, 

Przydroże Małe, Węża, Gryżów, Przechód, 

Borek, Kuźnica Ligocka, Rzymkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1028


		2017-04-05T12:32:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




